

کلنگ‌زنی ساخت خط ۱۱ متروی تهران در دهه فجر

مجرى خط ۱۱ متروى تهران گفـت: امیدواریم دهه

فجر امسال کلنگ‌زنى آغاز ساخت خط ۱۱ متروى تهران صورت گیرد و عملیات ساخت آغاز شود. هاشم روحانى با بیان اینکه خط ۱۱ متروى تهران به طول ۳۲ کیلومتر و ۲۱ ایستگاه خواهد بود، گفت: خط ۱۱ متروى تهران از مناطق ۲، ۱۸، ۱۹، ۲۰ و ۲۲ عبور می‌کند و البته مرز مناطق ۱۶ و ۱۷ را نیز در بر می‌گیرد. وی بیان کرد: این خط مترو از سه‌راه ورامین در منطقه ۲۰ شروع شده و پس از تبادل با خط ۶ در توسعه جنوبی این خط با ایستگاه جوامنردقصاب در خط یک مترو نیز تبادل مسافر خواهد داشت و سپس با عبور از مرز منطقه ۱۶ ایستگاه یاجنجی‌آباد، وارد منطقه ۱۹ شده و یا گذر از میدان مرکزی میوه و تره‌بار و تبادل با خط ۳ در ایستگاه عبدال‌آباد به سمت خیابان خلیج فارس در منطقه ۱۸ ادامه مسیر خواهد داد. روحانى افزود: ادامه مسیر این خط در ابتدای منطقه ۲۱ ایستگاه نیک‌پسندى و تبدالى با خط راه‌آهن بوده و در ادامه با پوشش محدوده تهرانسر در نهایت با ورود به منطقه ۲۲ در ایستگاه چیتگر به صورت مشترک با خط ۹ و تبادل با خط ۵ به شبکه مترو متصل خواهد شد. مجرى خط ۱۱ متروى تهران اظهار کرد: در افق مطالعات خط ۱۱ مترو پیش‌بینى شده بیش از ۵۰۰ هزار مسافر در طول سال توسط این خط مترو جابه‌جا شود.

آموزش امدادی به ۳ میلیون شهروند

رئیس جمعیت هلال‌احمر با اشاره به اهمیت آموزش در مدیریت بحران، گفت: ارائه آموزش عمومی به ۳ میلیون نفر از شهروندان در راستای آماده‌سازی و افزایش تاب‌آوری از اقدامات این جمعیت است. پیرحسین کولیوند گفت: در این سال‌ها سازمان مدیریت بحران عملکرد درخشانی داشته و امروز نیز نمایشگاه با کیفیت و مهمی را در دستور کار قرار داده است. قرار گرفتن دستگاه‌های متولى مقابله با بحران در کنار یکدیگر و هم‌افزایی این مجموعه‌ها سبب می‌شود به توانمندی بهتری دست یافته و به شکل بهتری به مردم خدمت کنند. این نمایشگاه فرصتى مناسب برای گره‌گشایی از مشکلات در حوزه مدیریت بحران با بهره‌گیری از تجارب یکدیگر است. وی ادامه داد: تیربراهى خامود و ایثارگر هلال‌احمر که از جنس رزمندگان دفاع مقدس هستند، همواره در صحنه خدمت‌رسانى به مردم و دفاع از آنها در مقابل سوانح و حوادثند که نتیجه آن کسب‌عالی‌ترین نشان جمعیت‌های جهانی است. وی افزود: کسب‌عالی‌ترین نشان دولتی ترکیه از دستاين رئیس‌جمهور این کشور برای خدمت‌رسانی با کیفیت به زلزله‌زدگان ترکیه و سوریه یکی دیگر از نشانه‌های عملکرد درخشان کارکنان هلال‌احمر در سال گذشته است.

پرداخت ۱۸ هزار کمک‌هزینه درمان سرطان و بیماری‌های سخت‌درمان

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ۱۸هزار کمک‌هزینه درمان به بیماران سخت‌درمان و مبتلا به سرطان پرداخت کرده است. علی پزشکی ضمن بیان این مطلب افزود: تا پایان آذرماه سال ۱۴۰۲ به ۱۸ هزار و ۶۶ بیمار نیازمند مبتلا به سرطان و بیماری‌های سخت‌درمان در سراسر کشور کمک‌هزینه درمان پرداخت شده است. وی با تأکید بر حمایت از بیماران سخت‌درمان در تمام استان‌های کشور گفت: استان‌های تهران، البرز، لرستان و مازندران بیشترین سهم را از این کمک‌هزینه‌ها داشته‌اند و در هر یک از این استان‌ها به ترتیب یک‌هزار و ۴۷۵، ۶۲۴، ۶۱۸ و ۶۰۳ فقره کمک‌هزینه درمان به متسمولان پرداخت شده است. پزشکی تأکید کرد: حوزه سلامت یکی از ماموریت‌ها و محورهای سه‌گانه فعالیت‌های بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) است و تاکنون اقدامات و پوشش‌های متفاوت و متنوعی از جمله غربالگری‌های ساختار قلمتی، پوسیدگی دندان و تنبلی چشم برای کودکان و نوجوانان مناطق محروم، اجراء طرح مثبت حرکت یک و ۲ (اهدای تجهیزات توانبخشی به افراد دارای معلولیت)، مناسب‌سازی مسکن افراد دارای معلولیت، استعدادیابی ورزشی کودکان و نوجوانان مناطق کمتر برخوردار، تجهیز مراکز درمانی محلات محروم، حمایت از کاهش حلازون برای کودکان کمتر برخوردار ناشنوا و ارتقای امنیت تغذیه‌ای مادران باردار و شیرخواران با هدف تأمین سلامت عمومی بویژه در مناطق کمتر برخوردار کشور طراحی و عملیاتی شده است. پزشکی در پایان تأکید کرد: کمک‌های بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به بیماران سخت‌درمان و مبتلا به سرطان افزایش می‌یابد.

مصدومیت ۲ آتش‌نشان

در آتش سوزی خیابان امیرکبیر

سختگوى سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: یک آتبار به وسعت ۷۰۰ متر در خیابان امیرکبیر تهران دچار آتش‌سوزی شده و در این حادثه ۲ آتش‌نشان مصدوم شدند. سید جلال ملکی دیروز گفت: ساعت ۱۳:۰۱ دقیقه‌های ظهر امروز (چهارشنبه) آتش‌سوزی در یک انبار لوازم بدى در خیابان امیرکبیر به مساحت ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام شد و بلافاصله ۷ ایستگاه به همراه چند دستگاه تانکر آب و نردبان هیدرولیکی و خودروهای پشتیبانی به محل حادثه اعزام شدند. سختگوى سازمان آتش‌نشانی تهران افزود: آتش‌نشانان در محل مشاهده کردند چند باب مغازه در مجاورت هم به وسعت حدود ۷۰۰ متر ۷ وسایل پلاستیکی، پشم شیشه و مواد قابل اشتعال در آنجا نگهداری می‌شد، دچار آتش‌سوزی شده است. وی گفت: آتش‌نشانان از چند طرف عملیات را آغاز کردند و دود غلیظی محیط را فرا گرفته اما آتش‌نشانان به آتش اجازه غلبت ندادند. ملکی افزود: در این حادثه ۲ نفر از آتش‌نشانان دچار مصدومیت شدند و فعلا خبری از مصدومان با تلفات احتمالی نداریم. سختگوى سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: بخش زیادی از عملیات اطفاء انجام شده است.

گروه اجتماعی: هدف از قانون جدید رتبه‌بندی معلمان این است که جایگاه فرهنگیان بر مبنای عملکرد، لیاقت، شایستگی و شاخص‌های تعیین شده مشخص شود. طبق آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی، معلمان هر سال ارزیابی خواهند شد، در حالی که در آیین‌نامه قبلی، معلمان فقط برای ارتقای رتبه هر ۴ سال یک بار ارزیابی می‌شدند. در آیین‌نامه جدید پیشنهاد شده در فاصله این ۴ سال هم ارزیابی‌ها انجام و هم هر سال با ارزشیابی‌هایی، عملکرد معلمان سنجیده شود. این کار برای آن انجام می‌شود که معلمان برای ارتقای رتبه خود انگیزه بیشتری داشته باشند. طبق اظهارات علی محبی، رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش‌وپرورش، در واقع در بین این ۴ سال و در مسیر ارتقای مرتبه معلمان، بررسی و ارزیابی برای اعطای «پایه» به معلمان در نظر گرفته شده است تا فرایند رتبه‌بندی معلمان شبیه اساتید دانشگاه‌ها شود. در حال حاضر برای مثال «ستاد تمام» بودن، یک مرتبه علمی برای اساتید دانشگاه است اما همین اساتید دارای پایه علمی نیز هستند، یعنی هر سال به اساتید دانشگاه که پایه علمی تعلق می‌گیرد، البته پایه‌های تشویقی مختلفی هم در حوزه‌های مختلف وجود دارد که به این رتبه اضافه می‌شود اما به طور کلی اساتید دانشگاه هر ۴ سال یک بار رتبه می‌گیرند اما هر سال پایه علمی به آنها تعلق می‌گیرد. در آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی معلمان نیز این پیشنهاد ارائه شده که ارزیابی برای ارتقای رتبه معلمان همانند قبل هر ۴ سال یک بار انجام شود اما علاوه بر آن، معلمان همانند اساتید دانشگاه هر سال ارزیابی شوند و پایه علمی به آنها تعلق گیرد. این در حالی است که دیروز معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش‌وپرورش در نشست خبری با اشاره به اینکه اگر معلمان بخواهند مسیر رشد خود را بدانند باید آیین‌نامه رتبه‌بندی را مدنظر قرار دهند و آن را حفظ باشند، چون رتبه‌بندی فعالیت‌های معلم را در حوزه آموزش و پژوهش مشخص می‌کند، گفت: تمرکز آیین‌نامه مسیر ارتقای رشد معلمی که ناظر به آموزش ضمن خدمت معلمان است، در دانشگاه فرهنگیان و رجبایی خواهد بود و معلمان باید آن را به‌کار ببرند. وی افزود: در گذشته نگران آسیب‌های فضای مجازی نبودیم اما امروز از این بابت نگران هستیم، شبکه دانش‌آموزی شاد باید به جذابیت لازم برسد تا اولویت نخست دانش‌آموزان باشد، همچنین نیاز است در حوزه فضای مجازی به سمت قانون‌گذاری‌هایی برویم که دانش‌آموزان از آسیب مصون

فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و اجرایی است؛ رتبه‌بندی معلمان نیز اینگونه است؛ چه بسا ۲ معلم با رتبه مشابه آغاز به کار کنند اما با شرایط مشابه ارتقا نیابند و به تناسب فعالیتی که انجام می‌دهند، ارتقا می‌یابند. فرهادی تأکید کرد: در رتبه‌بندی معلمان، افراد بر اساس فعالیت‌هایی که انجام می‌دهند ارتقا می‌یابند و نه براساس سنوات خدمت. رتبه‌بندی اولیه، معترضانی داشت اما آغاز کار بود و در ادامه اینگونه نیست که یک‌باره تعداد زیادی از معلمان را بررسی کنیم. هر فردی که وارد آموزش‌وپرورش می‌شود مبتنی بر آیین‌نامه رتبه‌بندی بر اساس فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و افتخاراتی که یک معلم می‌تواند کسب کند، ارتقا خواهد یافت. معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه آیین‌نامه ارتقای اساتید دانشگاه هر سال بهبود می‌یابد، گفت: آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان هم باید فرصت بهبود داشته باشد، این هم بر اساس شرایطی که در آموزش‌وپرورش ایجاد می‌شود؛ از جمله تغییر کتاب‌های درسی، تکنولوژی‌های روز و… وی با اشاره به اینکه آموزش‌وپرورش به سمت پیچیده شدن مسائل حرکت می‌کند، افزود: در گذشته نگران آسیب‌های فضای مجازی نبودیم اما امروز از این بابت نگران هستیم، شبکه دانش‌آموزی شاد باید به جذابیت لازم برسد تا اولویت نخست دانش‌آموزان باشد، همچنین نیاز است در حوزه فضای مجازی به سمت قانون‌گذاری‌هایی برویم که دانش‌آموزان از آسیب مصون

دبیرکل سازمان جهانی بهداشت:

جهان باید برای همه‌گیری‌های آینده آماده‌شود

بهداشت در ماه مه ۲۰۲۳ پس از ۱۰ ماه، وضعیت اضطراری مشابهی درباره ابله را لغو کرد و واکسن‌های جدیدی برای مالاریا، تب دنگی و مننژیت را تأیید کرد. در همین حال، مجامع آذربایجان، بلژ و تاجیکستان عاری از مالاریا اعلام شدند. تدروس همچنین با اشاره به درگیری‌ها در غزه، با تأکید بر درخواست سازمان جهانی بهداشت برای آتش‌بس فوری گفت: تلاش‌های امدادی تاکنون به برآوردن نیازهای مردم غزه منجر نشده است. او همچنین گفت: ظهور مجدد بیماری وبا را ن‌کورد بیش از ۴۰ مورد شیوع در سراسر جهان نیز «بویژه نگران‌کننده»

هشدار دادگستری استان تهران درباره آگهی‌های استخدام



معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران در پیامکی هشدار داد هر گونه آگهی استخدام که در آن از شما مشخصات و رمز حساب بانکی‌تان درخواست شود، در راستای فعالیت مجرمانه است. در این پیام آمده است: «هر گونه آگهی استخدام که در آن از شما مشخصات و رمز حساب بانکی‌تان درخواست شود، در راستای فعالیت مجرمانه بوده و احتمالاً موجب مسؤولیت برای شما خواهد بود.»

سختگوى وزارت آموزش و پرورش: معلمان متناسب با فعالیت‌های خود ارتقای رتبه می‌گیرند

رتبه‌بندی معلمان همانند اساتید دانشگاه

وزارت آموزش و پرورش امسال بیش از ۷۰ هزار معلم و مربی پرورشی را جذب می‌کند



باشند و از تغییرات تکنولوژی هم جا نمانند. سختگوى وزارت آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه طبق رتبه‌بندی، معلمان مشابه اساتید دانشگاه هستند و بابت فعالیت خود ارتقا می‌گیرند نه سنوات خدمت گفت: بیش از ۷۰ هزار مربی پرورشی، مراقب سلامت و معلم تربیت بدنى استخدام می‌شوند. فرهادی در نشست خبری با رسانه‌ها درباره استخدام مربی امور تربیتی، مشاور و مربی بهداشت عنوان کرد: امور تربیتی بسیار مهم است و هم‌اکنون در حوزه امور تربیتی، تربیت‌بدنى، مشاوره و سلامت به تقویت مدارس نیاز داریم. در آزمون استخدامی امسال که جزئیات آن بزودی اطلاع‌رسانی خواهد شد، در کنار جذب معلم تعداد قابل توجهی مربی امور تربیتی، مشاور، مربی تربیت‌بدنى و مراقب سلامت جذب خواهیم کرد، چون معتقدیم اهمیت امور تربیتی بیشتر از آموزش است و دانش‌آموز باید امور تربیتی، دینی، سبک زندگی اسلامی، مشاوره دقیق، تفکر خلاق، مهارت سالم زندگی کردن، همکاری و کار جمعی را در سبستر آموزش غیررسمی یعنی اردو و مسابقات فرهنگی فرا بگیرد.

■ باز هم مدارس سمپاد نسبت به مدارس دولتی عادی در اولویت بیشتر قرار گرفتند!

وی با اشاره به اینکه بزودی تمام مدارس شبانه‌روزی و سمپاد (استعدادهای درخشان) به مربی امور تربیتی، مشاور، مربی تربیت‌بدنى و سلامت مجهز خواهند شد و امسال از طریق

است. بنا بر اعلام ایندپندنت، تدروس در پایان هفتاد و پنجمین سالگرد تاسیس سازمان جهانی بهداشت گفت از نظر آمادگی و واکنش اضطراری، شکاف‌هایی در آمادگی جهان برای جلوگیری از همه‌گیری بعدی وجود دارد. او همچنین با اشاره به مذاکرات برای نخستین بار برای جهانی درباره تهدیدهای همه‌گیری گفت: سال ۲۰۲۴ فرصتی منحصره‌فرد برای رسیدگی به این شکاف‌ها ارائه می‌کند. آدهانوم در پایان بیان کرد: توافق همه‌گیری برای پر کردن شکاف‌ها در همکاری، مشارکت و برابری جهانی طراحی شده است.

بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور از امروز

دی) در شمال خراسان رضوی بارش به شکل پراکنده رخ می‌دهد و در سایر مناطق کشور تا یکشنبه (۱۰ دی) جوی پایدار حاکم خواهد بود. وی افزود: انتظار می‌رود طی این مدت غلظت آلاینده‌های جوی در شهرهای صنعتی تهران، کرج، تبریز، اراک و اصفهان افزایش یابد. ضیاییان گفت:



دهای اول در پنجشنبه تا شنبه در نیمه‌شمالی کشور بویژه سواحل دریای خزر به‌طور محسوسى کاهش خواهد یافت. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران گفت: پنجشنبه آسمان تهران قسمتی ابری همراه با غبار صبحگاهی، به‌تدریج افزایش ابر و افزایش باد با حداقل دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۵ درجه سانتیگراد و جمعه (۸ دی) صاف تا قسمتی ابری و حداکثر دمای ۱۳ و کاهش محسوسا با حداقل دمای ۵ و ضیاییان در پایان اظهار کرد: پنجشنبه و جمعه بندرعباس با افزایش ابر و رگبار پراکنده گاهی بارعد و برق و در ارتفاعات بارش برف پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: شنبه (۹

با گذر یک سامانه بارشی از شمال کشور در سطح استان تهران افزایش ابر و سرعت وزش باد، بهبود نسبی کیفیت هوا و در نیمه شمالی گاهی بارش پراکنده در روزهای آینده دور از انتظار نیست. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور از امروز (۷ دی) و افزایش آلودگی هوا در شهرهای صنعتی خیر داد. صادق ضیاییان، درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد:

پنجشنبه (۷ دی) در استان‌های اصفهان، گلستان، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی و شمال و شرق خراسان رضوی بارش باران گاهی با رعدوبرق، وزش باد و در ارتفاعات بارش برف پیش‌بینی می‌شود. این وضعیت بعد از ظهر جمعه (۸ دی) در این مناطق ادامه دارد. وی افزود: پنجشنبه در مناطقی از ایلام، خوزستان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد، شمال فارس و ارتفاعات غربی اصفهان نیز افزایش ابر و رگبار پراکنده گاهی بارعد و برق و در ارتفاعات بارش برف پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: شنبه (۹

خبر بد برای مام‌بلاگرهای ایرانی

رسید. «کایمی‌بارت» ۲۰ ساله در کاخ دادگستری واشنگتن درباره کودکی آنلاین شده‌اش شکایت کرد و درخواست توسعه قانون برای حفظ حریم شخصی کودکان را داشت. او از این شکای بود که قوانین معمولاً محافظت از کودکان و نظارت بر استفاده آنان از اینترنت را به والدین می‌سپارند اما چه کسی از آنان در برابر سواستفاده‌های اینترنتی والدین‌شان محافظت می‌کند؟ شاید این خبر بدی برای مام‌بلاگرهای ایرانی باشد اما حقیقت دارد: فرزندان شما هم که ناخواسته خالق محتوای تبلیغاتی و اهرم سراسر‌یز شدن حامیان مالی هستند، روزی بزرگ می‌شوند.

رو به رشد مام‌بلاگری شوید. حالا وقتش رسیده یک مشاور کسب‌وکار و یک خودساخته‌هم‌به‌بیوی پروفایل‌تان اضافه کنید. راهی را که مام‌فلونترسهای ایرانی در آغاز آن قرار دارند، همتایان آمریکایی‌شان تا انتها پیش رفته‌اند. امسال «هدر آرمنسترانگ» یا بد قول واشنگتن‌پست ملکه مادران بلاگر، خودش را کشت. او چند سال قبل تر در ویتایش گفته‌بود:«تکنون زندگی آنلاین برای ما کاملاً متفاوت از ابتدای راه است و عوارض روحی و جسمی آن به سرعت در حال تبدیل شدن به خطری برای سلامتی است.» این جملات را ۱۰ سال قبل گفته بود اما در همه این سال‌ها به ساخت و انتشار زندگی آنلاین با فرزندانش ادامه داد.